



Nota van inlichtingen

Europees openbare aanbesteding
conform de AW2012

Tijdelijke Verblijf de Valleiregio 2026 e.v.

Wet maatschappelijke ondersteuning

Versie	1
Datum	17 april 2025
Referentienummer	I250200014
TenderNednummer	505555

Nota van inlichtingen

Deze geanonimiseerde nota van inlichtingen behandelt de vragen van gegadigden en/of wijzigingen die nodig zijn ter verbetering en verduidelijking van de aanbestedingsstukken.

Deze nota van inlichtingen maakt een integraal onderdeel uit van de aanbestedingsstukken van deze aanbesteding.

De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen.

Inhoudsopgave

1.	Behandeling vragen en antwoorden.....	3
2.	Tekstsuggesties / -voorstellen met betrekking tot de (raam)overeenkomst.....	9

1. Behandeling vragen en antwoorden

Hieronder treft u een overzicht van de gestelde vragen en gegeven antwoorden.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-1.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.1 Inleiding, pag. 4.	In alinea 2 verwijst u naar het PvE, de verwijzing klopt echter niet. Kunt u dit aanpassen?	De zinsnede “De uit te voeren werkzaamheden staan omschreven in Hoofdstuk 1.6 en 1.7: de Opdrachtomschrijving, de Productbeschrijving en het Programma van eisen (PvE) welke zijn bijgevoegd in Fout! Verwijzingsbron niet gevonden. en 5AD.” dient gelezen te worden als: “De opdrachtomschrijving en uit te voeren werkzaamheden staan beschreven in paragraaf 1.6 en 1.7 en in de Productbeschrijving die is bijgevoegd als bijlage 5AD.”
1.-2.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.5 Marktverkenning, pag. 5.	U schrijft: "noch hebben zij inzicht gekregen in de gekozen uitgangspunten zoals die hier zijn verwoord". Wij begrijpen deze toevoeging niet. In de marktconsultaties zijn immers de gekozen uitgangspunten gedeeld. Kunt u nader toelichten waarom deze zinssnede is opgenomen en welke uitgangspunten eventueel niet zijn gedeeld in de marktconsultatie?	Deze passage moet vervangen worden door: Partijen hebben in een eerder stadium kunnen reageren op de productomschrijving en op de rapportage van HHM over de tarieven. De benaderde partijen hebben verder vooraf inzage geen inzage gehad in de andere documenten die tot deze aanbesteding horen
1.-3.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.7 Opdracht, pag. 7.	Begrijpen we goed dat u onder trajectbegeleiding, individuele begeleiding van cliënten verstaat?	Ja, het gaat hierom individuele begeleiding (waaronder trajectbegeleiding).
1.-4.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.7 Opdracht, pag. 7.	Wat bedoelt u met "lopend jaar"? Bedoelt u daarmee kalender jaar. Zo nee, kunt u toelichten?	We vervangen “een maximum van 3x per lopend jaar” door “een maximum van 3 keer per 12 maanden”.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-5.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.8 Aantal percelen, pag. 9.	Onder het kopje perceel 2.1 beschrijft u dat de opdracht geldt voor 2 plekken. Wat gebeurt er als er op dit perceel slechts op 1 plek ingeschreven wordt?	Zie H5.6 <i>Mocht binnen één van de gebieden in perceel 2 hierdoor niet alle plekken worden ingevuld, kan uitgeweken worden naar het andere gebied om het totaal aantal plekken te vergeven.</i>
1.-6.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.8 Aantal percelen, pag. 9.	Onder het kopje perceel 2.1 benoemt u dat het om 2 plekken gaat. Onder het kopje perceel 2.2 wordt het aantal plekken niet genoemd. Klopt het dat het in dit gebied om 1 plek gaat? Zo ja, kunt u dit toevoegen?	Voor perceel 2.2. gaat om 1 plek. Voor geheel perceel 2 geldt een mogelijkheid tot uitbreiding met 1 plek.
1.-7.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.8 Aantal percelen, pag. 9.	U stelt: "Binnen perceel 2 bestaat de mogelijkheid om uit te breiden met één plek. Uitbreiding zal mogelijk plaatsvinden in welk gebied de vraag het hoogste is." Kunt u toelichten op welke wijze de vraag bepaald gaat worden en met welke criteria?	De uitbreiding vindt plaats indien de Opdrachtgever uitbreiding noodzakelijk acht in relatie tot de vraag naar Tijdelijk Verblijf en haar wettelijke taak binnen de Wmo. De samenwerkende gemeenten willen hun inwoners zo dicht mogelijk bij hun bestaande woon/verblijfsituatie plaatsen als wenselijk is. Op basis hiervan vindt er een analyse plaats.
1.-8.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.9 Tarieven, pag. 9.	"4. Tarief Tijdelijk Verblijf zonder plaatsende aanbieder - niet bezet bed € 109,63" Moet dit niet "4. Tarief Tijdelijk Verblijf MET plaatsende aanbieder - niet bezet bed € 109,63" zijn?	Ja dat klopt. Onder punt 4 moet staat "Tijdelijk Verblijf MET plaatsende aanbieder - niet bezet: € 109,63 (per etmaal).
1.-9.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.9 Tarieven, pag. 9.	Hoe worden de CAO-ontwikkelingen 2025 meegenomen in de tarieven?	We volgen de OVA-indexcijfers zoals ze door de Nza worden gecommuniceerd. Zij stellen de definitieve OVA-index 2025 vast, die vervolgens in de tarieven 2026 worden toegepast. Zie beschreven methodiek in artikel 3.4 van het contract.
1.-10.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.9 Indexering, pag. 10.	De overheid werkt met verschillende peildata voor voorlopige indices binnen een jaar. Kunt u aangeven welke peildatum u gaat hanteren?	Zie antwoord hierboven.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-11.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 1, 1.10 Varianten, pag. 10	Wat wordt hier bedoeld met varianten?	Varianten zijn inschrijvingen die niet, of niet geheel, gebaseerd zijn op de door Opdrachtgever verstrekte informatie en/of niet, of niet geheel, vallen binnen de door de Opdrachtgever gestelde kaders. Bij deze aanbesteding zijn varianten niet toegestaan.
1.-12.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 2, 2.6 Het stellen van vragen, pag. 13.	U stelt: "4. Inschrijven op een gedeelte van de Opdracht is niet mogelijk." Als wij het goed hebben begrepen bestaat de opdracht uit 3 percelen, waarop afzonderlijk ingeschreven kan worden. Moet het begrip "Opdracht" dan ook niet vervangen worden door "Perceel"?	Punt 4 onder 2.6 "Inschrijven op een gedeelte van de Opdracht is niet mogelijk." vervalt.
1.-13.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 2, 2.6 Het stellen van vragen, pag. 14.	U schrijft: "15. Wanneer Inschrijvingen worden gedaan die in verhouding tot de te verrichten diensten/levering abnormaal laag of hoog lijken, kan de Opdrachtgever verzoeken om schriftelijke verduidelijkingen over de samenstelling van de desbetreffende inschrijving." Kunt u nader toelichten wat u hiermee bedoelt?	Punt 15 onder 2.6 "Wanneer Inschrijvingen worden gedaan die in verhouding tot de te verrichten diensten/levering abnormaal laag of hoog lijken, kan de Opdrachtgever verzoeken om schriftelijke verduidelijkingen over de samenstelling van de desbetreffende inschrijving." vervalt.
1.-14.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 3, 3.2 Het stellen van vragen, Fase 4: Beoordeling of inschrijver zich conformeert aan de prijs, pag. 16.	U benoemt prijsformulier waarbij de verwijzing ontbreekt. Bedoelt u hiermee het Inschrijfformulier? Zo nee, kunt u toelichten?	Deze tekst: "Let op: Het prijsformulier, Fout! Verwijzingsbron niet gevonden.," dienst als volgt te worden gelezen: "Het inschrijfformulier (bijlage 4Ada),..."

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-15.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 6, 6.1 pag. 26. Contractmanagement.	U schrijft: “De wijze waarop de overeengekomen prestatie wordt gemeten en gemonitord, zal in de tussentijdse evaluaties samen met de Opdrachtnemer worden besproken en waar nodig ontwikkeld. De opdrachtnemer zorgt ervoor dat hetgeen nodig is voor de monitoring ook geleverd wordt”. Vraag: In verband met de Algemene Verordening Gegevensbescherming in hoeverre staat de Opdrachtgever ervoor open om gezamenlijk met de Opdrachtnemer te onderzoeken dat de wijze waarop er gemeten en gemonitord wordt om de prestatie te beoordelen deze gegevens geanonimiseerd geaggregeerd wordt aangeleverd? Dit zodat bij de verwerking van persoonsgegevens ten aanzien van het verwerkingsdoel het beoordelen van de overeengekomen prestatie wordt behaald waarbij toepassing van de AVG wordt geborgd.	We staan ervoor open om gezamenlijk met de opdrachtnemer te onderzoeken hoe de gegevens voor de evaluatie geanonimiseerd en geageerd worden aangeleverd.
1.-16.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 6, 6.2 pag. 26. Toegang tot Tijdelijk Verblijf.	De aanleiding tot het aanvragen van tijdelijk verblijf kan acuut zijn. Hoe heeft de gemeente geborgd dat de beschikking zeer snel kan worden afgegeven zodat de client snel van de voorziening gebruik kan maken?	De Opdrachtgever (gemeente) start binnenkort in samenwerking met de andere gemeenten die een beschikking afgeven (Barneveld, Veenendaal en Wageningen) starten een implementatietraject waarin dit wordt meegenomen. De afspraken worden daarna afgestemd met de Opdrachtnemer(s).
1.-17.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 6, 6.3 Facturatie, pagina 26	I.v.m. administratieve lastenverlichting het verzoek om de facturatie niet bezette bedden te beperken tot 1x per jaar, in Q1 voor afgelopen jaar. Of kunt u 2 productcodes inrichten, een voor een niet bezette en een voor een bezette plek?	Het berichtenverkeer is gekoppeld aan cliënten. Een niet bezet is niet gekoppeld aan cliënt en moet daarom handmatig gebeuren. Het is toegestaan om het aantal keren dat er gedeclareerd wordt voor een niet bezet te beperken tot 1 jaar.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-18.	Aanbestedingsdocument, Hoofdstuk 6, 6.4 pag. 27. Toezicht en handhaving.	U schrijft: "Om dit vorm te geven wordt in deze Opdracht gebruik gemaakt van de volgende methoden: [...] 2. gedurende de samenwerking houdt Opdrachtgever toezicht door middel van het uitvoeren van onderzoeken waarbij de recht- en/of doelmatigheid en/of kwaliteit gecontroleerd wordt." Op wat voor wijze is de Opdrachtgever voornemens om bij het uitvoeren van toezicht door middel van het uitvoeren van onderzoeken de AVG te waarborgen?	De toezichthoudende ambtenaren zijn op grond van de Wmo 2025, voor zover dat voor de vervulling van hun taak noodzakelijk is, bevoegd tot inzage van dossiers. In de conceptovereenkomst is opgenomen dat dit plaatsvindt met inachtneming van de toepasselijke wet- en regelgeving. Een onderzoek vindt plaats met inachtneming van de beginselen van proportionaliteit en subsidiariteit en de wettelijke bepalingen over de verwerking van persoonsgegevens.
1.-19.	Aanbestedingsdocument, Bijlage 3AD pag. 30.	U schrijft: "Algemeen 1. Opdrachtnemer conformeert zich aan de vigerende (flankerende) wet- en regelgeving waaronder, maar niet beperkt tot de (kwaliteits-)eisen zoals die in de Wet maatschappelijke ondersteuning (WMO) en de lokale regelgeving; de Verordening WMO en de Beleidsregels Wmo beschreven zijn." Bent u bereid dit aan te vullen met een toevoeging Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG)? Zo nee, waarom niet?	Nee, de opsomming die hier wordt genoemd heeft betrekking op de Wmo. In de conceptovereenkomst zijn in artikel 6 bepalingen opgenomen over de AVG.
1.-20.	Aanbestedingsdocument, Bijlage 3AD pag. 31.	Dienstverlening 22. U schrijft: "Met inachtneming van de AVG waarborgt u de bescherming van de privacy van de Inwoners." Bent u bereid dit aan te vullen met: "de privacy van de medewerkers? Zo nee, waarom niet?	Nee, het waarborgen van de privacy van de medewerkers valt onder hetgeen in Dienstverlening 20 staat beschreven over het waarborgen van de professionaliteit en het zich houden aan de professionele standaard en beroepscode.
1.-21.	Aanbestedingsdocument, Bijlage 3AD pag. 30.	U schrijft: "Opdrachtnemer is verplicht aan te sluiten op de werkprocessen van de gemeente." Uiteraard zal de Opdrachtgever zoveel mogelijk willen meewerken aan de aansluiting op de werkprocessen van de gemeente. Echter is nu niet te voorzien of dit altijd mogelijk is. Kunt u daarom toevoegen "Voor zover dit naar redelijkheid van de Opdrachtnemer gevraagd kan worden"? Zo nee, waarom niet?	Het bedrijfsvoeringsprotocol heeft een verplicht karakter. De overige werkprocessen geldt dat dit zover is zover dit naar redelijkheid van de opdrachtgever kan worden gevraagd.

Nr.	Verwijzing document	Vraag	Antwoord
1.-22.	Bijlage 1AD: checklist in te leveren documenten	Bij de punten 7 en 8 vraagt u om een (ondertekende) financiële onderbouwing. Wat wilt u hier van opdrachtnemer zien, nu er sprake is van een vooraf door opdrachtgever vastgestelde prijs per etmaal?	Het betreft hier het inschrijfformulier.
1.-23.	Bijlage 3AD: programma van eisen	Bij punt 30 in het programma van eisen verwijst u naar bijlage 10. Deze bijlage ontbreekt bij de stukken. Graag ontvangen wij deze alsnog.	Zie Bijlage 10 Bedrijfsvoeringsprotocol Veenendaal BW en BT 2024.pdf
1.-24.	Bijlage 3AD: programma van eisen	In punt 37 van het PvE verwijst u voor de KPI's naar hoofdstuk 5.3 van het inschrijvingsdocument. Hoofdstuk 5.3 beschrijft de kwalitatieve subgunningscriteria. Moeten wij hieruit concluderen dat de KPI's gelijk zijn aan de kwalitatieve subgunningscriteria?	Dat klopt, de KPI's zijn op de subgunningscriteria gebaseerd. Daarnaast zijn de doelen en gewenste resultaten op pagina 7 en 8 van toepassing.
1.-25.	Bijlage 5AD: Productbeschrijving, begeleiding, pag. 3	Bedoelt u met 'betrokkenheid behandelingen' 'betrokkenheid plaatsende aanbieder'?	Op de locatie van Tijdelijk verblijf met plaatsende aanbieder wordt door de Opdrachtnemer alleen woonbegeleiding geboden. De Plaatsende Aanbieder continueert de individuele begeleiding tijdens het tijdelijk verblijf. Indien er sprake is dat de cliënt een behandelcontact heeft vanuit de GGZ bijvoorbeeld met een SPV'er, dan is de voorwaarde voor het verblijf op een Tijdelijk Verblijf plek dat de afspraken in het kader van deze behandeling worden gecontinueerd.
1.-26.	Bijlage 5AD: Productbeschrijving, opleidingseisen, pag. 4	In alinea 2 noemt u dat 'zij' de gesprekspartners van de WMO-consulent zijn. Bedoelt u hier de HBO geschoolde professional of de ten minste MBO-4 geschoolde professional? Klopt dit ook voor het bieden van een tijdelijk verblijfplek mét plaatsende aanbieder?	We bedoelen de HBO geschoolde professional. Ja, dit geldt ook voor een Tijdelijk Verblijfplek met plaatsende aanbieder.

2. Tekstsuggesties / -voorstellen met betrekking tot de (raam)overeenkomst

Hieronder treft u een overzicht van de gestelde vragen, tekstsuggesties en tekstvoorstellen en de gegeven antwoorden.

Nr.	Artikelnummer	Tekstsuggesties/-voorstellen	Antwoord
2.-1.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 2.5, pag. 2.	In het Aanbestedingsdocument paragraaf 1.9 pag. 10 wordt gesproken over prijspeil 2025. In de overeenkomst over prijspeil 2024. Kunt u aangeven welke de juiste is?	Het aanbestedingsdocument kan de volgende passage vervallen: “en worden met ingang van de overeenkomst, per 1 januari 2026 geïndexeerd met de voorlopige indices OVA/PPC 2026”. De methodiek van indexatie staat net boven deze tekst beschreven. Artikel 3.1 van de overeenkomst wordt vervangen door: 3.1 Opdrachtnemer verricht de Opdracht tegen de tarieven (afgerond op Eurocenten op de eenheid van de declaratie) zoals genoemd in de inschrijving verhoogd met de jaarlijkse indexatie. Indexatie naar 2026 en latere jaren vindt plaats volgens artikel 3.4.
2.-2.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 3.4, pag. 3.	In artikel 3.4 wordt gesproken over "safehouses". Wij nemen aan dat "Tijdelijk verblijf" bedoeld wordt. Kunt u dit bevestigen? Zo nee, kunt u toelichten wat bedoeld wordt?	Het gaat om “Tijdelijk verblijf”. Zal worden vervangen.

Nr.	Artikelnummer	Tekstsuggesties/-voorstellen	Antwoord
2.-3.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 3.4, pag. 3.	In artikel 3.4 wordt gesproken over "(voorbeeld)". Kunt u toelichten waarom dit is opgenomen? O.i. gaat het om een gekozen methodiek en is het geen voorbeeld. Bent u bereid dit woord te laten vervallen?	De volgende passage wordt vervangen: Het definitieve tarief 2025 wordt bepaald door de inschrijvingstarieven te verhogen met de voorlopige indices OVA/PPC 2025. Vanaf 2026 worden tarieven jaarlijks geïndexeerd volgens onderstaande (voorbeeld) methodiek. Het tarief 2026 wordt bepaald door het definitieve tarief 2025 te verhogen met: i. de voorlopige indices OVA/PPC 2026, en ii. het verschil tussen de voorlopige en de definitieve indices OVA/PPC 2025. Door: Vanaf 2026 worden tarieven jaarlijks geïndexeerd volgens onderstaande methodiek: i. de voorlopige indices OVA/PPC (70/30%) van het volgende jaar (2026), en ii. het verschil tussen de definitieve een voorlopige indices OVA/PPC van het bestaande jaar (2025). De jaartallen wijzigen hierbij jaarlijks mee.

Nr.	Artikelnummer	Tekstsuggesties/-voorstellen	Antwoord
2.-4.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 4.8, pag. 3.	In artikel 4.8 wordt een termijn gesteld waarbinnen gedeclareerd moet worden. Onze ervaring is dat er door verschillende redenen die buiten de invloedssfeer van de Opdrachtnemer vallen, het kan voorkomen dat er na de gestelde termijn pas gedeclareerd kan worden. Bent u bereid toe te voegen: "Echter wanneer er een vermoeden is dat het overschrijden van de termijn niet (alleen) aan de opdrachtnemer verwijtbaar is, dan treedt de Opdrachtgever in overleg met de opdrachtnemer over de mogelijkheden om alsnog de declaratie in te dienen." Zo, nee, waarom niet?	De declaraties dienen door de zorgaanbieder binnen 30 dagen na afloop van een maand ingediend te worden bij de gemeente. Declaraties die betrekking hebben op een periode die meer dan één half jaar ligt vóór het moment van indienen van de declaratie, worden niet meer in behandeling genomen tenzij de gemeente hier als gevolg van een bijzondere omstandigheid expliciet mee heeft ingestemd. Een verzoek tot het uitbetalen van een dergelijke declaratie wordt vergezeld van een beschrijving van de bijzondere omstandigheid. Het verzoek richt u aan bedrijfsvoeringwmo@ede.nl
2.-5.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 6.1, pag. 4.	U schrijft: "Opdrachtnemer is voor zover hij persoonsgegevens verwerkt uit hoofde van deze overeenkomst verwerkingsverantwoordelijke in de zin van artikel 4, zevende lid, van de Algemene Verordening Gegevensbescherming". Staat de Opdrachtgever ervoor open om op basis van de uitwisseling van persoonsgegevens een passende gegevensuitwisselingsovereenkomst af te sluiten als onderdeel van Ovk Tijdelijk waarbij aanvullende afspraken tussen verwerkersverantwoordelijken worden vastgelegd?	Nee, tussen twee verwerkingsverantwoordelijkheden is het niet nodig om een verwerkersovereenkomst af te sluiten.
2.-6.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 6.2, pag. 4.	U hanteert voor de Opdrachtgever een opzegtermijn van 6 maanden. Opdrachtnemer moet voor haar bedrijfsvoering uit kunnen gaan van een redelijke termijn waarbinnen zij haar investeringen terug kan verdienen. Daarbij is de termijn van een half jaar te beperkt. Bent u bereid de termijn te verlengen tot 1 jaar? Zo nee, waarom niet?	Een opzegtermijn van 6 maanden ziet Opdrachtgever als ruim voldoende tijd voor een goede overdracht, afhandeling en herpositionering voor Opdrachtnemer, ook wat betreft de omgang met gedane investeringen, waarbij vanzelfsprekend ondernemersrisico een rol speelt.

Nr.	Artikelnummer	Tekstsuggesties/-voorstellen	Antwoord
2.-7.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 6.3, pag. 4.	Voor de TVP wordt een beschikking afgegeven. De cliënt met een plaatsende aanbieder heeft al een WMO-beschikking. Blijft deze beschikking doorlopen tijdens verblijf op de TVP? Dit omdat van de plaatsende aanbieder wordt verwacht dat de aanbieder de persoonlijke begeleiding blijft leveren.	De beschikking van de plaatsende aanbieder blijft doorlopen tijdens het Tijdelijk Verblijf met plaatsende aanbieder.
2.-8.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 7.1, pag. 4.	U schrijft: "Toezicht en handhaving vindt plaats met inachtneming van de beginselen van proportionaliteit en subsidiariteit en de wettelijke bepalingen." Graag ontvangen wij een toelichting op welke wijze de beginselen van proportionaliteit en subsidiariteit zullen worden toegepast wanneer er op basis van toezicht en handhaving steekproefsgewijs controle zal worden toegepast. Dit in verband met een correcte toepassing van de Algemene Verordening Gegevensbescherming.	Wij kiezen zo mogelijk voor het minst ingrijpende instrument. Als de kwaliteits- en rechtmatigheidseisen kunnen worden getoetst zonder inzage te krijgen in cliëntgegevens, dan kiezen wij hiervoor. Mocht inzage in cliëntdossiers noodzakelijk zijn, dan zullen wij niet inzage vragen in alle cliëntdossiers.
2.-9.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 12.2, pag. 6.	U schrijft: "Opdrachtnemer blijft verantwoordelijk om de continuïteit van de ondersteuning te garanderen" Bent u bereid om hier aan toe te voegen "binnen een redelijke termijn"? Zo nee, waarom niet?	Wij stemmen in met de toevoeging.
2.-10.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 12.3, pag. 6.	In artikel 12.3 wordt gesteld dat gedurende de opzegtermijn geen nieuwe cliënten worden geplaatst. De kosten voor de opdrachtnemer lopen wel door in deze periode. Begrijpen wij goed dat de opzegperiode wel de vergoedingen van kracht blijven zoals die gecontracteerd zijn voor "niet bezet bed"?	Volgende zin wordt verwijderd uit artikel 12.1 en 12.3: <i>Gedurende de opzegtermijn worden geen nieuwe cliënten bij Opdrachtnemer geplaatst.</i> Er zal rekening worden gehouden met de doorlooptijd in combinatie met aflooptermijn van de overeenkomst. In overeenstemming kan ook voor een kortere periode worden gekozen.
2.-11.	Overeenkomst Wmo Tijdelijk Verblijf voor de Valleiregio, Artikel 12.4, pag. 6.	In artikel 12.4 (vijfde aandachtsstreepje) wordt de beperking gesteld "voor zover vereist". Opdrachtnemer gaat er vanuit dat deze ingebrekestelling altijd vereist is. Kunt u aangeven in welke gevallen dat niet is?	Een ingebrekestelling blijft achterwege als de nakoming van de betreffende verplichting reeds blijvend onmogelijk is. Zie artikel 11.1

Bijlage 1 Gewijzigde / nieuwe documenten

Hieronder treft u een overzicht aan van de bijgevoegde gewijzigde en/of nieuwe documenten.

Nr.	Bestandsnaam document	Ter vervanging van (Bestandsnaam document)
B1-1.	<i>Bijlage 6AD Concept ovk Tijdelijk verblijf.pdf</i>	<i>Bijlage 6AD Concept ovk Tijdelijk verblijf herziene versie.pdf</i>
B1-2.		<i>Bijlage 10 Bedrijfsvoeringsprotocol Veenendaal BW en BT 2024.pdf</i>